

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) P/v Road widening - do do - all y'ds					
PTA 356.00 m ²					
PTB 31.55 m ²					
397.55 m ² @ 721.35 = 2,87,011.00					
(16) P/v Planting of trees -- do do -- all y'ds					
PTA 50 Nos. @ 842.62 = 4,33,134.00					
PTB 1,34,819.00					
(17) P/v Cable duct across the road -- do do -- all y'ds					
PTA 45.00 m @ 893.63 = 40,218.00					
(18) P/v Dimpled place identification signs -- do do -- all y'ds					
PTA 1 Nos. @ 11,446.17 = 11,446.00					
(19) P/v finding 'logo' of project -- do do -- all y'ds					
PTA 5 Nos. @ 11,067.10 = 55,336.00					
					1,39,27,598.00
Add 12% G.S.T. = 16,71,312.00					
Add 1% L.Ces = 1,39,276.00					
Add S. fee = 1,82,882.00					
					1,59,21,068.00
Less 0.51% as per agreement = 81,197.00					
					1,58,39,871.00
Less procuring payment = 1,42,98,740.00					
Total = ₹ 16,21,131.00					
delivered 13/09/24 S.B.					

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>N/Work:- Constn of Road from</u>					
<u>L022 Se Mairage ward No.8</u>					
<u>N/Agency:- Amarnadsees Construction</u>					
<u>Agreement No:- 156/SBD/MMG/84/21-22</u>					
<u>Date of Commencement:- 16/12/2021</u>					
<u>Intended date of Completion:- 15/12/202</u>					
<u>Measurements:-</u>					
<u>① clearing & grubbing -- do do</u>					
<u>all job</u>					
$2 \times 6 \times 30.00 \times 3.50 =$				1260.00 m^2	
$2 \times 20.00 \times 3.50 =$				140.00 m^2	
				1400.00 m^2	

					$= 0.14 \text{ Ha.}$
② <u>Constn of granular sub-base</u>					
<u>-- do do -- all job</u>					
$2 \times 3.00 \times 30.00 \times 0.875 \times 0.10 =$					6.75 m^3
$2 \times 16.00 \times 0.875 \times 0.10 =$					1.20 m^3
					7.95 m^3
<u>Pf. Correction:-</u>					$20.00 \times 3.00 \times 0.10 = 6.00 \text{ m}^3$
<u>Curve:-</u>					$3.00 \times 0.60 \times 0.10 = 0.18 \text{ m}^3$
					14.13 m^3
③ <u>P/v WBM grading-3 -- do do</u>					
<u>all job</u>					
$5 \times 30.00 \times 3.75 \times 0.075 =$					42.187 m^3
$1 \times 18.75 \times 3.75 \times 0.075 =$					5.554 m^3
					47.741 m^3
<u>Add 2% for Curve --</u>					$= 0.954 \text{ m}^3$
					48.695 m^3

5C
mainly ~~cost~~ const. of Road from 4002 to
Mashragi ward No-08 in seikla Block

Shedule XLV Form No. 134.

Name of Agency:- Aranadreek Construction

Agreement No - 156 / SPO / MWSY - 21-22 **DIVISION**

Cost of Const. 16266616 = 3713 NO - 2695 **SUB-DIVISION**
Cost of Maint.:- 16266616
total 1801909 **SIKT**

Measurement Book

Date of Commencement - 16-12-21

Date of completion - 15-12-22 **2695**